地域生活支援センタープラッツご利用者及び関係者各位

交流室再開のお知らせ
拝啓

日頃よりプラッツのご利用とともに、この度のコロナ対応にご協力いただき慎んで感謝

申し上げます。

標記の件につきまして、国分寺市と協議の上、6/16(火)より再開することに致しました。

交流室利用の際は、下記連絡事項をご確認の上ご利用お願い致します。

① 交流室につきましては感染拡大防止のため、以下の対策にご協力頂きますようお願い

致します。
・飲食禁止(ペットボトル飲料・水筒は除く)

・来所時のマスク着用及び咳エチケットの徹底

・手洗い・うがい・手指の消毒

・体調不良の場合は来所を控える

・来所前の検温

② 交流室利用方法について
新型コロナウイルス感染拡大防止のため、交流室利用方法に変更があります。

・利用時間：60 分

・交流室利用人数：５名(交流室が利用人数に達した場合、次に来所していただいた方はお待ち

いただく場合がありますので、ご了承下さい。)

・来所の際、アルコール消毒後必要事項を受付表にご記入ください。

※プログラムは中止しております。

※定期的に職員が交流室内を換気・消毒致します。

③登録更新について
登録更新を受付致します。以下詳細をご確認ください。

・登録更新期間 6/16(火)～9/29(火)

・持ち物    登録用紙、登録更新料(1200円)

※登録更新で来所の際は、ご連絡いただきますようお願い致します。

※登録更新のための外出や接触に不安を感じる方はご相談下さい。

交流室利用や登録更新についてご不明点等ありましたら、お気軽にお申し付けください。

なお、今後対応を変更する場合は、プラッツ通信その他の文書にてお知らせ致します。最新情

報ははらからの家福祉会ホームページに掲載しております。

交流室再開を待っていただいていた皆様には、多大なご不便をおかけ致しますが、ご利用さ

れる皆様や職員の安心・安全のため、ご協力お願い致します。そして、プラッツでお会いできる日

を心待ちにしております。

敬具

令和 2年６月 12日

社会福祉法人はらからの家福祉会

地域生活支援センタープラッツ

所長 中野悟